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 Opis
	Pracujesz w agencji ochrony?
	Może szkolisz się w tym zawodzie?
	Albo szukasz dla siebie nowej ścieżki  rozwoju?
	Jeżeli chociaż na jedno pytanie odpowiedziałeś


TAK!

Ta pozycja jest właśnie dla Ciebie!

Dowiesz się z niej m. in.:

	jak uzyskać licencję pracownika ochrony, czy koncesję na prowadzenie własnej agencji ochrony;
	jakie są podstawowe akty prawne regulujące pracę w "ochronie";
	jakie są różnice między umową o pracę, a umową zlecenie;
	jakie masz prawa w granicach chronionych obiektów, włącznie z użyciem środków przymusu bezpośredniego oraz broni palnej;
	co to są wewnętrzne służby ochrony, czy specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne;
	w jaki sposób konwojować wartości pieniężne;
	jak zostać "bodyguardem", oraz wiele innych ciekawych informacji.


"Pisałem pracę magisterską na temat  zarządzania zasobami ludzkimi w agencji ochrony osób i mienia, więc z  własnego doświadczenia wiem jak mało jest na rynku materiałów na temat  ochrony. Znalezienie ciekawej pozycji w tym temacie graniczyło wręcz z  "cudem". Dlatego też wychodzę temu na przeciw i chcę tobie pomóc  w  wykonywaniu tego niebezpiecznego, acz przez wielu niedocenianego zawodu.  Sam przez kilka lat pracowałem w ochronie przechodząc po wielu  szczeblach zawodowej drabinki i znam tą pracę od podstaw. Myślę więc, że  ta pozycja będzie dla Ciebie drogi Czytelniku pomocna, czy to w pracy,  czy w szkole, czy w okresie planowania swojej ścieżki zawodowej. Życzę  ciekawej pracy i powodzenia."

Jarosław Widełka, autor
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 O autorze
Jarosław Widełka
Swoją karierę zawodową rozpoczynałem w branży ochrony, w której poznałem  wiele stanowisk, aż do kierowania pracą zespołu ponad 30-tu  pracowników. Byłem odpowiedzialny - poza sprawami ochronnymi, również za  atmosferę pracy oddziału  i za sprawy ogólnokadrowe.
Czytaj więcej
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Jeśli masz opinię na temat powyższego produktu, podziel się nią z innymi. Możesz rówież ocenić ten produkt.

	Autor:	
	Opis:	
	Ocena:	





	 	Dodaj opinię



    
    
    
        
    
    
    Anonim  (2013-09-08 00:26:23)
"znam tą pracę od podstaw" i już wiem, że nie kupię.
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